宁南县教师发展中心

关于举行宁南县第一批名师工作室授牌仪式

暨工作室首次研修培训活动的通知

各相关学校：

为贯彻落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教

师队伍建设改革的意见》《中共四川省委 四川省人民政府

关于全面深化新时代教师队伍建设改革的实施意见》《中共

凉山州委 凉山州人民政府关于推进教育高质量发展的实施

意见》以及宁南县教育高质量发展大会精神，努力提升我县

中小学教师、校长专业能力，充分发挥我县名优教师校长的

引领、 示范和辐射作用。经研究，决定举行“宁南县第一

批名师工作室授牌仪式暨工作室首次研修培训活动”，现就

相关工作安排如下：

一、参加活动人员

1.宁南县第一批名师工作室全体成员（54 人）。名单详

见附件 1

2.工作室领衔人所在单位相关负责人。

二、时间、地点及报到安排

活动时间：2023 年 4 月 17 日（星期一）

上午 9：00-12：00。

活动地点：县教师发展中心会议室（四楼）。

报到安排：参加授牌仪式和研修培训活动的成员，8：

30 现场报到。

三、活动内容

宁南县第一批名师工作室授牌仪式暨工作室首次研修

培训活动。

四、其它事项

（一)请各学校负责通知本辖区内的参会人员，按时参

加授牌仪式和研修培训活动。如有与学校教学工作相抵触

的，请各学校做好统筹安排。

（二）参训人员确因病、因事不能参加本次活动的，需

提前向所在工作工作室领衔人请假，说明请假原因具备假

条。

附件 1：宁南县第一批名师工作室成员名单

宁南县教师发展中心

2023 年 4 月 14 日

附件 1：

宁南县第一批名师工作室成员名单

一、宁南县高中数学刘福鑫名师工作室

领衔人：刘福鑫 高级教师 宁南中学教务处主任

成员：

陈雪梅 一级教师 宁南中学

顾德成 二级教师 宁南中学

姜连斌 一级教师 宁南中学

李荣会 二级教师 宁南中学

陆继霜 二级教师 宁南中学

冉 杰 一级教师 宁南中学

肖德梦 二级教师 宁南中学

张 芸 高级教师 宁南中学

周 涵 二级教师 宁南中学

袁迪远 一级教师 宁南中学

张有美 助理讲师 宁南县职业技术学校

胡 静 助理讲师 宁南县职业技术学校

二、宁南县初中英语陈启春名师工作室

领衔人：陈启春，高级教师，宁南县教师发展中心教科

室主任。

成员：

蔡羚娜 一级教师 宁南县初级中学校

陈现云 一级教师 宁南县初级中学校

吉则木呷 一级教师 宁南县初级中学校

杨 澈 一级教师 宁南县初级中学校

胡永发 一级教师 宁南县民族初级中学校

胡 洁 一级教师 宁南县民族初级中学校

何彬瑜 高级教师 宁南县民族初级中学校

李 霞 一级教师 宁南县民族初级中学校

李云梅 一级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

林 玲 二级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

邵 鹏 二级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

田金芳 二级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

三、宁南县初中语文金天敏名师工作室

领衔人：金天敏，高级教师，宁南县三峡白鹤滩学校教

务处主任。

成员：

曹兴娇 一级教师 宁南县初级中学校

姜世琼 一级教师 宁南县初级中学校

肖昌琼 二级教师 宁南县初级中学校

易 涛 一级教师 宁南县初级中学校

董晓兰 一级教师 宁南县民族初级中学校

马孝婷 一级教师 宁南县民族初级中学校

马正祥 一级教师 宁南县民族初级中学校

普丽芸 一级教师 宁南县民族初级中学校

李子巧 一级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

王 丹 二级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

王梦鸣 二级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

肖 杨 二级教师 宁南县三峡白鹤滩学校

四、宁南县小学数学陈春敏名师工作室

领衔人：陈春敏，高级教师，宁南县宁远镇披砂小学数

学教师。

成员：

胡建巧 一级教师 宁南县宁远镇披砂小学

康 玲 二级教师 宁南县宁远镇披砂小学

文 芳 一级教师 宁南县民族小学

石一君 二级教师 宁南县民族小学

颜获旭 一级教师 宁南县朝阳小学

陈现才 一级教师 宁南县朝阳小学

石 丹 二级教师 宁南县朝阳小学

黄 月 二级教师 宁南县松新南苑小学

付雪峰 二级教师 宁南县松新南苑小学

高晓晴 二级教师 宁南县骑骡沟镇小学

冉启红 二级教师 宁南县朝阳小学

吴贤红 一级教师 宁南县宁远镇景星小学

邹兴兰 二级教师 宁南县宁远镇景星小学

赵 俊 一级教师 宁南县宁远镇景星小学